
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51426503I

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit RCB International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durrës, Lagjja Nr. 12 Rruga “Deshmoret”, 
Zona kadastrale 8513, numer pasurie 1/500 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi brenda, ose në bashkëpunim me palët e treta, 
teknologji inovative, aplikacione softuerike dhe shërbime të 
bazuara në këto teknologji dhe aplikacione Rishitja dhe 
promovimi i aplikacioneve dhe shërbimet e zhvilluara brenda 
ose të fituara sipas marrëveshjeve ose licencave të palëve të 
treta T'u ofrojë individëve privatë dhe organizatave private 
ose publike shërbime operative, menaxheriale dhe 
konsulence për zhvillim, organizim, komunikim, marketing, 
aplikacione online dhe burime njerëzore, duke përfshirë 
aktivitetet tradicionale të mësimdhënies, rekrutimit dhe 
trajnimit dhe ato të mbështetura nga aplikacionet 
multimediale, web dhe web-TV; Për të blerë, lidhur 
marrëveshje mbi njohuritë, patentat, proceset, dizajnet, të 
drejtat, honoraret, markat tregtare, të drejtat e autorit, 
licencat ose koncesionet në lidhje me aktivitetet e 
kompanisë, për të marrë dhe dhënë honorare, licenca ose 
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prona të ngjashme të çdo lloji dhe për këtë qëllim; Abonimi, 
blerja ose përvetësimi, mbajtja, shitja ose disponimi i 
aksioneve ose interesave të tjera në korporata, partneritete, 
truste, fondacione ose subjekte të tjera dhe ushtrimi i të 
drejtave dhe detyrimeve që lidhen me aktivitete të tilla, si 
p.sh. emetimi i përfaqësuesve, pjesëmarrja dhe votimi në 
mbledhjet e korporatës, marrja e dividentëve ose nënshkrimi 
i të ardhurave dhe përfitimeve të tjera, p.sh transferimi i 
aksioneve ose të drejtave dhe interesave të tjera palëve të 
treta; Përvetësimi tërësisht ose pjesërisht i aktiviteteve dhe 
asete të palëve të treta që krijojnë sinergji me aktivitetet e 
kompanisë; Lidhë marrëveshje në lidhje me biznesin dhe 
interesat e shoqërisë me persona ose subjekte private dhe 
publike; Huazimi ose paradhënie parash me ose pa kolateral, 
marri hua ose mblidhni para në lidhje me biznesin dhe 
interesat e kompanisë; Marri dividentë, fitime kapitale, 
interesa, fitime, fitime dhe çdo të ardhur tjetër nga 
investimet, nxjerrjet jashtë përdorimit, të ardhurat, honoraret 
nga degët dhe organizatat e jashtme që ndodhen në Shqipëri 
ose jashtë saj; Të mbajë aksione dhe portofol investimi në 
entitete korporative dhe të kryejë të gjitha ose disa nga 
aktivitetet e një shoqërie mbajtëse ose kompanive, firmave 
dhe bizneseve të tjera; Bleni, jepni me qira, shkëmbeni, blini, 
përmirësoni dhe operoni pajisje, zyra ose prona të tjera dhe 
çdo të drejtë ose privilegj ose servitut të nevojshëm për të 
vazhduar biznesin e Kompanisë; Të shesë, të japë me qira, të 
marrë hipotekë ose të disponojë ndryshe të gjithë ose ndonjë 
pjesë të pronës ose aseteve të Kompanisë; Kryen të gjitha 
aktivitetet që janë ndihmëse ose të dobishme për arritjen e 
objektivit dhe ushtrimin e aktivitetit të Shoqërisë.
Massimo Boaron10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2025 Deri: 18/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rosina Civitelli Benso
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RCB International
E-Mail: shhysenbelli@gmail.com  
Telefon: 0693711483  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415819-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33949130-D9B9-4DF7-8E1C-006B9C8F983F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7410D1-56B9-429F-8754-16339A1B64DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC761AE0-AFFC-4857-9EF1-81730BDF81F8

